
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.10.2021 № В-2803

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения 
«Безопасный маршрут»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности дорожного движения «Безопасный маршрут»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Покусай Галина 
Юрьевна

Сценарий мероприятия « Азбука 
пешехода» 1 место ДП-0 №111125

2 Донисевич Мария 
Александровна Безопасный маршрут 1 место ДП-0 №111135

3 Валентина 
Анатольевна Русакова Праздник Лета под светофором 2 место ДП-0 №111199

4 Стародубова Елена 
Александровна

Правила дорожного движения 
выполняй без возражения 2 место ДП-0 №111351

5 Иванова Елена 
Владимировна "Безопасный маршрут" 1 место ДП-0 №111385

6 Зубарева Наталья 
Ивановна Правила дорожного движения 1 место ДП-0 №111449

7 Крючкова Ольга 
Александровна Безопасный маршрут 3 место ДП-0 №111512

8 Боброва Екатерина 
Игоревна "Дети - пешеходы!" 2 место ДП-0 №111619

9 Бикмурзина Л. Ш, 
Игизбаева Ч. М Соблюдает БДД 1 место ДП-0 №111620

10 Юдина Марина 
Сергеевна

"Безопасность дорожного 
движения- нужно знать всем " 1 место ДП-0 №111633



11 Еремеева Ольга 
Владимировна Стань заметнее 1 место ДП-0 №111677

12 Пожилова Ольга 
Николаевна Уроки ПДД для Карлсона 3 место ДП-0 №111777

13 Лариса Сергеевна 
Власенко "Безопасный маршрут" 2 место ДП-0 №111795

14 Иордан Ирина 
Владимировна ПДД глазами детей 3 место ДП-0 №111836

15 Слушкова Виктория 
Анатольевна Живой светофор 1 место ДП-0 №111841

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


